
1
S l  CÂMARA MUNICIPAL ESTADO DO PIAUÍ

GUADALUPE-PI CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE AS£SVtC00,

Portaria n. 0 01/2019 Guadalupe (PI), 02 de janeiro de 2019.

O presidente da câmara municipal de Guadalupe, estado do Piauí, Sr. 0 
THARLIS SANTOS SOUSA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do que 
se dispõe o art. 93 no parágrafo XV da lei orgânica do município, e o regimento 
interno no art. 17, parágrafo VII, deste poder

RESOLVE:

Art.1° - Nomear para exercer o cargo comissionado de tesoureira da Câmara 
Municipal, a Sr. a Glaucia Martins de Almeida, portadora da carteira de identidade 
de n° 2.495.295 SSP-PI, CPF n°.013.110.583-38, a partir de 02 de janeiro de 2019.

Art.2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando 
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do presidente da Câmara Municipal de Guadalupe, dois de janeiro 
de dois mil e dezenove.

Comunique-se
Publique-se
Cumpra-se

Presidente da Câmara Municipal de Guadalupe 
CPF: 013.181.763-95

C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 -  www.guadalupe.pi.leg.br 
Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, n0.: 07, Quadra: H, Centro 

Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com 
CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

http://www.guadalupe.pi.leg.br
mailto:camaramunicipalguadalupe@gmail.com

